ATA N° 38/2025 - COMISSÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS

Aos três dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e cinco, às dezessete horas,
reuniram-se os vereadores membros da Comissão de Políticas Públicas da Câmara
Municipal de Pato Branco, em reunião extraordinária para deliberação de matéria de sua
competência. O Presidente da Comissão, vereador Fabricio Preis de Mello, declarou aberta
a reunião. Na oportunidade, foi apreciado o Projeto de Lei Complementar nº 7/2025, que
altera dispositivos da Lei Complementar nº 1, de 17 de dezembro de 1998, a qual instituiu
o Código Tributário do Município de Pato Branco, sob relatoria do vereador Alexandre
Zoche. A matéria recebeu parecer favorável à tramitação regimental, sendo acompanhada
pelo voto dos membros Anne Gomes e Fabricio Preis de Mello. Nada mais havendo a
tratar, o Presidente declarou encerrada a reunião. Para constar, foi lavrada a presente ata,
que, após lida e aprovada, será devidamente assinada.

Pato Branco, documento datado e assinado digitalmente.